
Honební společenstvo Řepníky se sídlem v Řepníkách č.p. 126, PSČ 538 65, IČ:71165096, DIČ:CZ71165096 

Honební starosta: Jan Dostál, Řepníky – Pěšice č.p. 9, PSČ 538 54 

 

 

 

Honební společenstvo Řepníky 

 

 

P O Z V Á N K A 

 
na řádnou valnou hromadu, která se bude konat dne 10. 2. 2023 

od 15:00 hodin, v zasedací místnosti ALA, a.s. Řepníky, Řepníky 126. 

 

Program: 

 

1) Zahájení. 

2) Volba předsedajícího a zapisovatele valné hromady a sčitatelů hlasů. 

3) Zpráva o činnosti a hospodaření honebního společenstva 

4) Volba honebního starosty, honebního místostarosty a člena honebního 

výboru. 

5) Diskuze. 

6) Usnesení a závěr valné hromady. 

 
Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné hromadě jmenovitou plnou 

moc jiné osobě. 

 

Podle ustanovení §22 odst.4 zákona o myslivosti se v případě neúčasti potřebného počtu 

hlasů( nadpoloviční většina hlasů dle výměr) uskuteční jednání valné hromady po uplynutí 

jedné hodiny od stanoveného počátku valné hromady za jakéhokoliv počtu přítomných členů. 

 

Projednat záležitost, která není na pozvánce uvedena, lze pouze se souhlasem všech 

přítomných členů honebního společenstva. 

 

Návrhy kandidátů pro volby orgánů honebního společenstva lze zaslat na adresu honebního 

společenstva nejpozději sedm dnů před konáním valné hromady. 

 

Náklady spojené s účastí na valné hromadě nese každý účastník ze svého. 

 

V Řepníkách, 20.1.2023 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                      Jan Dostál 

                                                                                  honební starosta v.r. 

 

 

 



Honební společenstvo Řepníky se sídlem v Řepníkách č.p. 126, PSČ 538 65, IČ:71165096, DIČ:CZ71165096 

Honební starosta: Jan Dostál, Řepníky – Pěšice č.p. 9, PSČ 538 54 

 

 

 

 

 

 

 

  


